35. Charles Carroll Bonney, "Words of Welcome" *The Dawn of Religious Pluralism* (edited by Richard Hughes Seager, Open Court Publishing), p. 22.

۳۶. شهبازی، عبدالله، «کانون بهائی گری در حجة تاجران تریاک»، جام جم، ۱۶ مرداد ۱۳۸۲، ص ۱۳.

۳۷. همان.

38. 2004 Parliament of the World's Religions; Pathways to peace: The Wisdom of Listening, The Power of Commitment; Barcelona, Spain July 7-13, 2004.

39. See Also: Carl Teichrib, "An Inside Look at the Global Interfaith Agenda", *"Hope For The World Update*, Spring 2001, p. 4-6.